

Puolustamme slummien lasten oikeuksia Angolassa

Työtä tehdään kaikista haasteista huolimatta

Angola on erittäin kaupungistunut maa, jossa 65% asukkaista asuu kaupungeissa. Tulonjako on epäsymmetristä ja köyhyys suurta. Pääkaupungissa Luandassa 75% ihmisistä asuu epävirallisessa kaupunkiasutuksessa. Näille alueille on ominaista köyhyys, julkisten palvelujen ja työllisyyden rajallinen saatavuus, huono infrastruktuuri ja erittäin epäterveelliset elinolot. Tyttöjen oletetaan auttavan vanhempiaan pelto- ym. töissä. Alkuperäisten heimojen tiukka seksuaalimoraali on menettämässä otettaan ja hedelmällisyytiään saavuttaneista nuorista tytöistä tulee yhä useampi raskaaksi. Koulua käyvien tyttöjen kohdalla on suuri riski joutua miesopettajien hyväksikäyttämiksi.

Koronapandemia on edelleen vaikuttanut angolalaisten elämään. Uusi ilmiö on lapset johtamassa perheitä. Pienrikollisuus on myös kasvanut. Kaikki tämä vaikeuttaa kirkon toimintaa ja tavoitteiden toteutumista. Maa on kuitenkin edelleen vakaa ja korruptiota yritetään kitkeä.

Angolan kirkolle on valmistunut kolme uutta pastoria ja viisi uutta diakonia. Heidät siunattiin virkaan helmikuussa Shangalalassa. Onnellinen lapsi -hankkeessa on toimittu aktiivisesti korona-aikanakin sallituissa puitteissa. Raamatunkäännöstyö jatkuu ja yhä useammat ihmiset saavat lukea Jeesuksesta omalla äidinkielellään.

Tulevaisuus on monella tapaa epävarma, kun emme tiedä, miten presidentin vaalien lopputulos vaikuttaa Angolan tulevaisuuteen. Mutta samalla ilmassa on kuitenkin toivoa ja uskoa, että elämä jatkuu.

Siunattua syksyä toivotellen, Eeva-Liisa Rantasuomela

Ruuan puutteessa elänyt Chinha kasvoi terveeksi ja leikkiväksi lapseksi



Aliravitsemus aiheuttaa paitsi kehityshäiriöitä, myös sairauksia. Tämä on nähty kaksivuotiaan Chinhan kotona, jossa elää useampi aliravittu lapsi. Chinha itse ei osannut 9 kuukauden ikäisenä kävellä eikä istua. Hän kärsi erilaisista tulehduksista ja haavoista, hänen ruumiinlämpönsä oli alhainen ja vatsa turvonnut. Chinha sairastui myös tuhkarokkoon.

Nyt kaksivuotiaana Chinha on kuitenkin hyvässä kunnossa: Hän kävelee, puhuu ja leikkii kuin kuka tahansa terve lapsi.

Muutos lähti Lähetysseuran tukemasta Onnellinen lapsi -hankkeesta, jossa autetaan esimerkiksi ruuan puutteessa eläviä lapsia. Nyt perheessä asuvista lapsista kolme muutakin rekisteröitiin mukaan, jotta he toipuisivat mahdollisimman pian. Koko perhe saa ruoka- ja sosiaaliapua.

Teksti ja kuva: Maria Stirling